C Locetur quintilius cum ualerio: qui raras ad eum litteras dare solitus est. Exemplum. Pars. i.

C Consideranti mihi diebus istis ualeri charissime: q̄ negligens in scribēdo fores: cū nullas adhuc post discessum tuam mihi lras dederis: facile illa incidebat suspitio in quā etiā bilbilitanus sepius uates incidere solebat: quū clientulū nihil patrono porrigētem: chytragra laborare suspicabat. Ego quidē te semp̄ antea ad eo in scribendo diligentē cognoscebā: ut quem tecū cōferre possem: haberē p̄fecto neminē. nūc aut̄ cū nullas amplius ad me litteras te dare uideā: & ad eū p̄cipue qui maxime ip̄arum percupidus est: nō possum non suspicari: te in chytragrę fortasse morbu inci-disse: q̄ manus tuas quondā ad scribēdū p̄optiffanas: tardiores

efficiat. Quod si uerum est (ut opinor) aut Esculapiū consulas: qui te ab infesta huiusmodi egritudine liberet: calamūq; tibi nunc graue facilem deinceps reddat: uel si omnino incurabilis ē hęc egritudo: quod manibus facere non potest: id salte p̄ dū officio perficias. ii. ¶ Sed cupio tecum corā iocari. Illud tibi q̄ gratissimum feceris: si post ista negocia tua: quę animum tuū diuerse trahūt: sepius ad me litteras miseris: quib⁹ & de tua imprimis salute: & de his quę illic agunt: certior fieri possim. Nostu. n. animū: mentē: studiūq; meū: his p̄cipue p̄noscedis: quę a d̄ tempu. attinet qd̄ si me crebro certiorē reddes nihil ē: qd̄ a te magis hoc tpe impetrare cōtendā. Ego quoq; in huiusmodi scribēdi genere te salutate spero p̄serti si studiū meū nō asperaberis. iii. ¶ Vale igit: & si qd̄ est: qd̄ me tibi opera p̄desse possit: utere: cū uolueris ecce me tibi ad omnia optata tua libentissime paratam

¶ Commissium genus.

Caput. xviii.

Commissium genus est illud: quod sit quotienscūq; ad aliquā personā scribere uolumus cui sup̄ negotiis nris expediēdis mandatū aliqd̄ dare intēdimus: & huius generis sūt spēs sunt duę. Vna. s̄ generalis & altera p̄cularis.

Commissiua.

Generalis.

Particularis.

¶ Commissiua epistola generalis est illa: quę ad aliquam personam scribitur: cui generaliter sup̄ omnib⁹ negotiis nostris in aliqua regione uel ciuitate expediendis: generale mādatū dare uolumus: cuius epistolę talis est regula.

Regula.

¶ Si cōmissiua epistolā generalē ad aliquā personā scribere uoluerimus: cui sup̄ omnibus negotiis nostris: t̄i particularib⁹ q̄ generalibus: in aliqua regione: siue ciuitate tractandis: uolumus generale mandatū: uel cōmissionē dare: illam in partes quattuor principaliter diuidemus. In quarū prima: prius tanq̄ p̄ exordium beniuolentiā captabimus ab ea persona ad quā scribimus: ostēdētes quātam fiduciā habeam⁹ in ipsa: p̄pter fidē & integritatē suā: qd̄ bene tractabit ipsa negocia nra quę ei uolumus cōmittere: de